
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София 1000, ул. “Московска’' № 33, www.sofia.bg

По преписка № ИО-22О/2О23 г.

ЗАПОВЕД 
ЗА 

ОТЧУЖДАВАНЕ НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
ПО РЕДА НА ГЛАВА III ОТ ЗОС

София----------Д. .________ 2023 г.

На основание чл. 25, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 и чл. 25, ал. 1 от Закона за 
общинската собственост и като взех предвид преписка № ИО-220/2023 г. на 
Столична община, издавам настоящата заповед за отчуждаване и определям 
елементите й, както следва:

ОТЧУЖДАВАМ:

Поземлен имот с идентификатор 44063.6215.626 /незастроен/, с площ 
5 297 кв. м по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-46/18.08.2011 г. на ИД на АГКК, 
попадащ 6 улична регулация, в УПИ 3а гробищен парк и в обхвата на обект: 
„Гробищен парк - с. „Лозен", гр. София, съгласно влязъл в сила регулационен план 
на м. “с. Лозен", кв. 260 и 105а, одобрен с Решение № 549 по Протокол № 
19/28.07.2016 г. на СОС, предвиждащ изграждането на обект - публична 
общинска собственост.

Имотът е собственост на:
1. Елизабет Мицева-Гюрова - 13/360 ид. ч.
2. Стефани Гюрова - 13/360 ид. ч.
3. Теодор Гюров - 13/360 ид. ч.
4. Елисавета Гюрова - 13/360 ид. ч.
5. Славенка Величкова (починала)- 4/45 ид. ч
6. Надежда Величкова - 13/270 ид.ч.
7. Нейчо Величков - 13/270 ид. ч.
8. Борислав Величков - 13/270 ид.ч.
9. Милка Величкова - 13/270 ид. ч.
10. Йорданка Александрова - 13/270 ид. ч.
11. Александрина Тотева — 13/270 ид. ч.
12. Райна Дринова — 13/90 ид. ч.
13.Радослав Бенчев - 1/27 ид.ч.
14. Лиляна Денкова 1/27 ид.ч.
15. Ненка Бешпарова - 2/243 ид.ч.
16. Антон Тончев - 2/243 ид.ч.
17. Цвета Тончева - 2/243 ид.ч.
18. Димитър Атанасов - 1/162 ид. ч.
19. Атанас Атанасов - 1/162 ид. ч.



20. Стефанка Асова - 1/72 ид. ч.
21. Йордан Дандов - 1/72 ид. ч.
22. Любен Чалев - 1/72 ид. ч.
23. Иван Чалев - 1/72 ид. ч.
24. Лиляна Трошанова - 1/72 ид. ч.
25. Росен Мачушков - 1/144 ид. ч.
26. Еленита Мачушкова - 1/144 ид. ч.
27. Валентина Жечева - 1/36 ид. ч.
28.Тодор Леткарски — 1/54 ид. ч.
29. Валентин Леткарски — 1/54 ид. ч.
30.Лиляна Василева - 1/54 ид. ч.
31. Николай Николов - 1/54 ид. ч.
32. Павлина Богоева - 1/54 ид. ч.
33. Людмила Иванова - 1/54 ид. ч.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение 6 размер на 491 932,39 лв. 
(четиристотин деветдесет и една хиляди деветстотин тридесет и два лева 
и тридесет и девет стотинки), разпределени на собствениците, както 
следва:

1. Елизабет Мицева-Гюрова - 13/360 ид. ч . -17 764,23 лв.
2. Стефани Гюрова — 13/360 ид ч . - 17 764,23 лв.
3. Теодор Гюров - 13/360 ид. ч. -17 764,23 лв.
4. Елисавета Гюрова — 13/360 ид. ч. -17 764,23 лв.
5. Славенка Величкова (починала)- 4/45 ид. ч. - 43 727, ■
6. Надежда Величкова -13/270 ид.ч. -23 685,63 лв.
7. Нейчо Величков - 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.
8. Борислав Величков - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
9. Милка Величкова - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
10. Йорданка Александрова — 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.
11. Александрина Тотева — 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
12. Райна Дринова - 13/90 ид. ч. - 71056,90 лв.
13. Радослав Бенчев -1/27 ид.ч. -18 219,72 лв.
14. Лиляна Денкова —1/27 ид. ч. -18 219,72 лв.
15. Ненка Бешпарова - 2/243 ид. ч. - 4 048,83 лв.
16. Антон Тончев — 2/243 ид. ч. -4 048,83 лв.
17. Цвета Тончева - 2/243 ид. ч. -4 048,83 лв.
18. Димитър Атанасов -1/162 ид. ч. -3 036,62 лв.
19. Атанас Атанасов — 1/162 ид.ч. -3 036,62 лв.
20. Стефанка Асова — 1/72 ид. ч. - 6 832,39 лв.
21. Йордан Дандов -1/72 ид.ч. -6 832,39 лв.
22. Любен Чалев -1/72 ид. ч. - 6 832,39 лв.
23. Иван Чалев -1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
24. Лиляна Трошанова -1/72 ид.ч. -6 832,39 лв.
25. Росен Мачушков -1/144 ид. ч. -3 416,20 лв.
26. Еленита Мачушкова — 1/144 ид. ч. - 3 416,20 лв.
27. Валентина Жечева -1/36 ид. ч. -13 664,79 лв.
28.Тодор Леткарски -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.
29. Валентин Леткарски —1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
30.Лиляна Василева -1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
31. Николай Николов -1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
32. Павлина Богоева —1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
33. Людмила Иванова - 1/54 ид. ч. -9109,86 лв.

След 05.09.2023 г. започва изплащането на определеното равностойно 
парично обезщетение по предоставени банкови сметки на правоимащите лица.



В случай, че не бъдат предоставени банкови сметки, по които да бъде 
преведено равностойното парично обезщетение, сумата се внася в Общинска 
банка - АД, клон „Врабча" по служебно открити сметки на правоимащите.

Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица по реда на 
АПК.

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от съобщаването й 
пред Административен съд София - град, чрез кмета на Столична община - 
дирекция „Инвестиционно отчуждаване".

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:


